Astacinga

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

SIGMAVER

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTC

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Secial

Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de la Deuda Pulblica

Comisicnes de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Cbsolescencia

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

30,283,870.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$31,003,694.98

11,357,339.36
5,359,412.00
3,110,243.80
2,887,683.46
680,673.86
0.00

0.00

0.00
680,673.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
172,958.96
164,484.18
0.00
847478
0.00

0.00
18,371.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,371.81
0.00

0.00

$12,229,343.99

$18,774,350.99

e i e . Concepto 2019 2018 |
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 719,824.75 569,414.93
Impuestos 328,461.72 214,560.08
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 308,996.48 220,763.37
Productos 82,366.55 87,164.18
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00 46,927.30
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 30,283,870.23 37,451,009.98

33,951,909.98
3,500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$38,021,324.91

14,369,248.96
7,392,940.00
3,137,721.86
3,838,587.10
749,782.01
0.00

0.00

0.00
749,782.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
171,473.69
162,281.54
0.00
9,192.15
0.00

0.00
166,598.33
31,544.08
0.00

0.00

0.00

0.00
134,954.25
22,231,802.35
22,231,802.35

$37,688,905.34

$332,419.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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